
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 147 Miércoles 20 de junio de 2012 Sec. V-A.  Pág. 28973

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
21

43
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

21432 Anuncio de formalización de contrato de la Dirección Provincial  del
Servicio Andaluz de Empleo en Málaga. Objeto: Servicio de limpieza de
la red de oficinas de empleo de la provincia de Málaga. Expediente:
MA-S-02/12 OO.EE.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Servicio Andaluz de Empleo.
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección Provincial del Servicio

Andaluz de Empleo en Málaga.
c) Número de expediente: MA-S-02/12 OO.EE.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.juntadeandalucia.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio de limpieza.
b)  Descripción:  Servicio  de limpieza de la  red de oficinas de empleo de la

provincia  de Málaga.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90911200.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 11-11-2011.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 272.288,14 euros. Importe total:
321.300 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 16-01-2012.
b) Fecha de formalización del contrato: 01-03-2012.
c) Contratista: Cercolim, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 235.000 euros. Importe total:

277.300 euros.

Málaga,  8 de junio de 2012.-  Directora Provincial  del  Servicio Andaluz de
Empleo en Málaga.

ID: A120044275-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-06-19T18:27:36+0200




